
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ:  13.654.454/0001-28 

 

  

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 606/2023 

 

 

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, por meio do seu Pregoeiro, no uso 

de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no Pregão Eletrônico nº 006/2023 – 

Processo Administrativo nº 606/2023, com abertura para o dia 21 de março de 2023, informa 

que foi SUSPENSA, após necessidade de retificação no Termo de Referência. Informamos que 

será publicada a nova sessão após a retificação do edital. Mais informações através do telefone 

(77) 3616-2125. Formosa do Rio Preto – BA, 16 de março de 2023. Manoel Marques da Silva 

Filho - Pregoeiro. 

 
 


